
埼民児協発第 182 号 

令和 5 年 1 1 月 9 日 

  

一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  

      正副会長  様  

 

               一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  

                     会  長  寺 田 治 子  

 

「正副会長会議」の開催について（通知）  

 

 平素より、本会の運営につきましては格段なるご援助を賜り深謝申し上げます。 

 さて、このたび、下記のとおり会議を開催することにいたしましたので、ご多忙

のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時   令和 5 年 11 月 16 日（木）  ①11 時 00 分～12 時 00 分  

      ②13 時 00 分～15 時 00 分  

 

２ 会 場  彩の国すこやかプラザ  ①3 階 団体交流室 1 

      ②2 階 研修室 3 

 

３ 議 事  

①午前の部  

（1）  正副会長意見交換 ※事務局同席なし  

 

②午後の部  

（1）  令和 6 年度及び令和 7 年度  

ブロック別市町村民児協会長連絡会議について  

（2）  令和 7年度関東ブロック民生委員児童委員活動研究協議会について  

（3）  次回開催および今後の予定について  

 

５ 連絡事項  

（1）  欠席の場合は、本会事務局までご連絡ください。  

（2）  会議資料を同封いたしますので、当日ご持参ください。  

（3）  午前午後開催に伴い、昼食の提供がございます。  

（4）  実費弁償費は指定口座に開催翌々月までに振り込みます。  

（5）  連絡及び問合せ先  

〒330－0075 さいたま市浦和区針ヶ谷 4－2－65 

一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  事務局（担当／大塚）  

電話 048－822－1197 


